
LICEO ”Gian Vincenzo GRAVINA”

SCIENZE UMANE - LINGUISTICO  –  ECONOMICO SOCIALE  –  MUSICALE  –  COREUTICO

GRADUATORIE ALUNNI

Avviso Miur AOODGEFID PROT: nr. 3504 del 31/03/2017 – Anno scolastco 2018/19- Fondi struturali

europei- PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola, competenze e ambient per

l’apprendimento” Programmazione 2014-2020 avviso pubblico 3504 del 31.03.2017 “Potenziamento

della citadinanza europea”. 

Codice progeto 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-71 CUP:F14F17001380006
Codice progeto 10.2.3C-FSEPON-CL-2018-36  CUP: F14F17001390006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando  prot. 647/c24c del 28/01/2019;

VISTE  le domande dei candidati presentate entro i termini stabiliti dal bando di cui sopra;

VISTO   il verbale in data 7 Febbraio 2019, della commissione per la valutazione delle domande

presentate dai candidati interessati;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria:

 

KRPM010006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001752 - 04/03/2019 - C27 - Alunni - U

Firmato digitalmente da CALVO DONATELLA



Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione è possibile produrre reclamo avverso la graduatoria
provvisoria sopra evidenziata.

In  caso  di  rinuncia  da  parte  di  uno  o  più  studenti ammessi  tra  i  primi  15,  si  procederà  allo
scorrimento della graduatoria. 

Crotone 04/03/2019

      Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                     Prof.ssa Calvo Donatella

N. ALUNNA/O TOTALE NOTE

1 VASOVINO CHIARA 15,0

2
PAPAIANNI M. FRANCESCA 12,5 *priorità nessuna partecipazione a viaggi all’estero fnanziati

dall’UE

3 D’AGOSTINO ILENIA 12,5

4 IOCCA PAMELA 11

5 GIUDA FEDERICA 9,5

6
ROSSETTO SERENA 8,5 *priorità nessuna partecipazione a viaggi all’estero fnanziati

dall’UE

7 MESSINA ANNA 8,5

8 MILETTA M. FATIMA 8,0 *priorità per voto di tedesco e media aritmetica

9 CUTULI M.TERESA 8,0

10 GUARINO ANTONIO 6,0 *priorità per data di consegna

11 CACCIA CARLO ALBERTO 6,0

AMMESSI CON RISERVA PER MANCANZA DI REQUISITI (1-2)   MA IN POSSESSO DI CERTIFICAZIONE B1 

12 LENTINI MADDALENA 6,5 ** priorità condota

13 MARESCA ALESSIO 6,5

14 ANGOTTI EMANUELA 5,0

AMMESSI CON RISERVA IN ATTESA DI CERTIFICAZIONE B1

15 FALBO MARIA 8,0 **priorità media aritmetica

16 MILLESIMO M. LUDOVICA 8,0

17 SCICCHITANO DESIREE 7,5

18 LETO ROBERTA 6,5

KRPM010006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001752 - 04/03/2019 - C27 - Alunni - U

Firmato digitalmente da CALVO DONATELLA


	LICEO ”Gian Vincenzo GRAVINA”
	SCIENZE UMANE - LINGUISTICO – ECONOMICO SOCIALE – MUSICALE – COREUTICO

		2019-03-04T12:52:37+0100
	CALVO DONATELLA




